

Elisabet Lunde
Chef nämndkontor kultur och fritid
08-124 57 337
Elisabet.Lunde@ekero.se

Kultur och fritidsnämnden

Konstnärlig gestaltning Söderströmska gården

Dnr KFN16/55

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden antar konstprogram för Söderströmska gården.

Sammanfattning av ärendet

Ett förslag till konstprogram har tagits fram för Söderströmska gården som färdigställs för särskilt boende för äldre under 2017. Förslaget innebär att gestaltningen skall placeras i en inglasad atriumgård samt utformas som ett samspel mellan sten, vatten och grönska.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande 2017-10-17, Konstnärlig gestaltning Söderströmska gården.
PM 2017-10-17, Konstnärlig gestaltning Söderströmska gården.

Ärendet

I centrala Stenhamra pågår byggnation av ett nytt särskilt boende för äldre, Söderströmska gården, med 64 lägenheter varav 36 lägenheter avser personer med demensutveckling. Huset beräknas vara färdigställt under våren 2017 med inflyttning från juni 2017.

Enligt gestaltningspolicy för Ekerö kommun ska den byggda miljön i Ekerö tillföras nya värden genom att den har ett samspel mellan konst, arkitektur och landskap.

Gestaltningen av Söderströmska gården tar sin utgångspunkt från platsen med enkla material i puts och trä. Interiört ska den ge en vacker ljusförling med tillhörighet och hemkaraktär. Utemiljön är utformad med en slinga runt huset förbi olika focuspunkter – en viloplats runt träd, utomhusscen, damm med bro, odlingslådor- sinnenas trädgård och växthus/fjärilshus.

Husen är formade runt två atriumgårdar varav en är övertäckt med glastak och en är öppen och tänkt för växtlighet.

Diskussion har förts med socialchef, fastighetschef och verksamhetsledning omsorg om lämplig placering av en konstnärlig utformning.

Förslaget är att gestaltningen skall placeras i den inglasade atriumgården, som är en central mötesplats för hela äldreboendet.

Enligt förslag till konstprogram ska den konstnärliga gestaltningen utformas som ett samspel mellan sten, vatten och grönska samt ta stöd i adekvat forskning om konst i äldreboenden.

Efter nämndens godkännande av programmet görs intresseanmälan från konstnärer där sedan två av dessa ges i uppdrag att lämna skisser. Efter utvärdering av en grupp bestående av nämndkontor kultur och fritid, brukare och produktionsledning äldreomsorg kommer ett förslag läggas fram till nämnden för antagande våren 2017.

Beslutet expedieras till

Nämndkontor kultur och fritid

Elisabet Lunde

Chef nämndkontor kultur och fritid